ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  28  ноября  2022 г.                                                                       № 342-В

г. Краснодар

О проведении мероприятия

В рамках внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся в театр Защитника Отечества на

спектакль «Оскар и Розовая Дама», который состоится 29 ноября 2022г. в

12.00ч. по адресу: город Краснодар ул. Клубная, 14.

 2. Сформировать группу учащихся и закрепить за педагогами:

Группа 1 – Ломакина Е.С., учитель (сопровождающая)
1. Брайнингер Артем 28.06.2012г. 4-г

2. Есипенко Вероника 09.04.2010г. 4-г

3. Колякина Виталина 07.10.2012г. 4-г

4. Мандриков Илья 01.09.2012г. 4-г

5. Меркулов Александр 16.02.2012г. 4-г

6. Седина Ксения 25.11.2010г. 4-г

Группа 2 –Королева Т.Н., учитель (сопровождающая)
1. Азарова Мария 16.08.2010г. 5-б

2. Андрущенко Ника 28.10.2010г. 5-б

3. Джамалова Хадижат 07.09.2010г. 5-б

4. Золотарев Андрей 03.03.2011г. 5-б

5. Лоза Эрик 18.03.2010г. 5-б

6. Шестопалова Анастасия 09.04.2011г. 5-б

 2. Классным руководителям Ломакиной Е.С., Королевой Т.Н. провести

с учащимися инструктаж по правилам поведения в дороге и в кинотеатре,

правилам дорожного движения и ППБ.

 3. Возложить ответственность на выше указанных педагогов  по охране

жизни и здоровья детей, соблюдению правил ТБ, ППД, правил поведения в

дороге во время следования на мероприятие и обратно в школу – интернат,

во время пребывания на мероприятии.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить  на Ткачеву М. Н. зам.

директора по ВР.

Директор                                                                     Т. Г. Топчий

Исп. Ткачева М.Н.

		2024-08-22T11:02:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА